
 

 

 

 

 

 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 
 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 
 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 
 

 

Oggetto: Bando Erasmus+ Mobilità ai fini di studio a.a. 2024/2025, 2° semestre.  

    Decreto di approvazione della graduatoria di merito 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione Europea per il periodo 2021-2027, che costituisce presupposto 

per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma Erasmus+; 

 

VISTO il Bando Erasmus+ ai fini di studio per il 2° semestre dell’anno 2024/2025, 

emanata con D.R. n.1738-2024, prot. n. 47562–III/13, del 13.09.2024; 

 

PRESO ATTO  della sottoscrizione dell’Accordo Finanziario Erasmus+, a.a. 2024/2025, tra 

l’Università di Foggia e l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire; 

 

CONSIDERATO  che alla scadenza del bando, prevista in data 6 Ottobre 2024, sono pervenute 

n. 147 domande; 

 

PRESO ATTO  dei requisiti di ammissione e dei criteri di valutazione e selezione previsti 

dall’art. 9 del predetto bando; 
 

VALUTATE   le domande pervenute ed esaminato qualunque altro elemento; 

 

DECRETA 

 

E’ approvata la graduatoria degli studenti di cui all’art. 9 del Bando Erasmus+ Mobilità ai fini di 

studio per l’anno 2024/2025, 2° semestre, il cui testo, allegato al presente Decreto, ne costituisce parte 

integrante. 

Il Rettore 

(Prof. Lorenzo Lo Muzio) 


		2024-10-16T09:51:59+0200
	LORENZO LO MUZIO




